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برف و باران برای 26 استان کشور

سازمان هواشناسی کشور با صدور اخطاریه ویژهای نسبت به بارش برف و باران در حداقل 26 استان و کاهش تا 10

درجهای دما در کشور هشدار داد.

سازمان هواشناسی کشور با صدور اخطاریه ویژهای نسبت به بارش برف و باران در حداقل 26 استان و کاهش تا 10 درجهای دما در
کشور هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: در روز یکشنبه (19 دی) در استانهای آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام،
خوزستان، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شمال فارس، گیلان، قزوین،

البرز، تهران، قم، مرکزی، اصفهان و سمنان بارش باران و برف و سپس کاهش دما پیشبینی میشود.

در این روز بارش در استانهای چهار محال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، همدان و گیلان از شدت بیشتری برخوردار است و
بارش برف سبب اختلال در تردد خودروها در گذرگاههای کوهستانی این استانها میشود. شایان ذکر است که در استان بوشهر نیز

بارش باران پیشبینی میشود.

در روز دوشنبه باران باران و برف با شدت کمتر، اکثر استانهای کشور را در بر میگیرد. در این روز شدت بارش در استانهای گیلان،
مازندران، گلستان، خراسان شمالی، تهران، سمنان، همدان، زنجان، البرز، مرکزی، لرستان، چهار محال و بختیاری و شمال خراسان

رضوی میباشد بنابراین بارش برف سبب اختلال در تردد خودروها در گذرگاههای کوهستانی منتهی به این استانها میشود.

پیش بینی میشود که طی دوشنبه تا چهارشنبه دمای هوا در نیمه شمالی بین 4 تا 8 و در نیمه جنوبی کشور بین 3 تا 6 درجه
سانتیگراد کاهش یابد.

سازمان هواشناسی کشور همچنین اعلام کرد: بر اساس نقشههای پیشیابی طی 24 ساعت آینده با استقرار سامانه بارشی در نواحی
جنوب غرب، غرب و دامنههای مرکزی زاگرس و سپس مناطق مرکزی، سواحل شمالی، شمال غرب و دامنههای جنوبی البرز ابرناکی،

وزش باد، بارش برف و باران و کاهش دما پیشبینی میشود.

گستره بارشها در روز یکشنبه علاوه بر مناطق فوق به برخی نواحی جنوبی و بتدریج به شمال شرق و شرق کشور نیز کشیده خواهد
شد، شایان ذکر است که بارشها در دامنههای زاگرس مرکزی و سواحل غربی دریای خزر از شدت بیشتری برخوردار میباشد. از بعد از
ظهر روز دوشنبه سامانه بارشی در نیمه شمالی کشور، برخی مناطق شرق و جنوب شرق کشور فعال خواهد بود. شایان ذکر است طی
روزهای دوشنبه تا چهارشنبه در اغلب نقاط کشور دمای هوا بین 4 تا 10 درجه کاهش خواهد داشت. خلیجفارس در روزهای دوشنبه

و سه شنبه مواج پیشبینی میشود.

بر این اساس در روز یکشنبه آسمان تهران ابرای همراه با بارش باران و برف خواهد بود که حداقل و حداکثر دمای تهران در این روز به
2 و 6 درجه سانتیگراد بالای صفر میرسد. همچنین در روز دوشنبه آسمان پایتخت ابرای همراه با بارش باران و برف و وزش باد در
اواخر وقت نیمه ابری پیشبینی شده است که حداقل و حداکثر دمای تهران در این روز به 3 درجه سانتیگراد زیر صفر و 4 درجه

سانتیگراد بالای صفر میرسد.
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